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MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 

i Medvetandeeran 
 

Föreningen Kreaprenör 

sprider kunskap om vad som 

verkligen händer med vår kultur 
genom att informera om det 
paradigmskifte vi just nu upplever.  

Västvärlden lämnar ett i huvudsak 
materiellt förhållningssätt och 

övergår till ett mera andligt. Vårt mål 
är inte att tillfredsställa läsarnas och 
medlemmarnas upplevda drifter och 

behov. Därför publicerar vi primärt 
inte sådant ”vi vet att vi redan vet”. 

Istället utmanar vi våra medlemmar 
och läsare genom att söka och skriva 
om sådant som inte står att läsa eller 

som censureras i systemmedia.  
Vi bejakar medvetna och nyfikna 

människors sökande efter ”det vi vet 
att vi inte vet”. Vårt slutmål är 
nätverksallianser med personer och 

organisationer med samma insikt. 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  
NU 43-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 

försvaret av vår kultur och frihet.  
Betala i så fall frivillig årsavgift 

200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

* BRASILIEN JUST NU 

* BRICSLÄNDERNA 

* NATOLÄNDERNA   

* PK-ISMEN 

* MIGRATIONSMYTEN 

BRASILIEN JUST NU 
Lula vann presidentvalet efter en 

tveksam valprocess. När folk som 
misstänker valfusk åker i fängelse, 
ja, då är det antagligen valfusk. 

Ett år har passerat och det är svårt 
att finna något positivt med vad han 

uträttat. Inga reformer, kriminella 
släpps ut, statsapparaten sväller, 

skatter höjs, de statliga bolagen går 
åter med förluster.  
   Det är för tidigt att bedöma 

Argentinas nye president Milei, men 
han vill göra precis tvärtom! 
 

Under Lulas förra presidentperioder 

2003-2010 kom korruptionshärvorna 
tätt. Störst av alla var Lava Jato, den 
som till slut gjorde att Lula dömdes 

och hamnade i finkan. Under detta år 
har han ägnat sig åt att utplåna Lava 

Jato. Till sin hjälp har han sin privata 
domstol, Högsta Domstolen, som 
ingen kan överklaga. De skyldiga är 

frisläppta och pengarna är åter-
betalade till och med till dem som 

erkänt sig skyldiga. Ex-domaren 
Moro, idag senator, som satte dit 
Lula, riskerar riksrätt, men han har 

visat sig vara ”till salu” och klarar sig 
säkert. Lava Jato, som vi trodde 

skulle bli en vändpunkt för Brasilien, 
finns inte längre. Bevisen är 
förstörda. Under valkampanjen 

lovade Lula att sätta stopp för 
avskogningen i Amazonas. 

Omvärlden jublade. Sedan dess har 
avskogningen bara ökat. Man tar inte 

itu med fattigdomen som tillsam-
mans med korruptionen är roten till 
det onda. Med NGOs hjälp ska >>> 
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>>> indianerna hållas kvar i sina 

hyddor. Det är inte vad de själva vill 
och inte heller en majoritet av 

brassarna. Under tiden passar 
omvärlden på att exploatera deras 
mineralrikedomar. 
 

Lula kan inte visa sig publikt. Han 

blir utbuad och får utstå skällsord var 
han visar sig. Det är därför han och 

frun ständigt befinner sig på dyrbara 
resor. 47 länder på 11 månader och 

inte ett enda handelsavtal som 
resultat. Han är dessutom besatt av 
hämndlystnad som gör honom farlig 

för de som kritiserar honom. 
Hundratals politiska fångar är 

frihetsberövade och kallas 
”terrorister”. Frågan är hur länge 
förre presidenten Bolsonaro klarar 

sig på fri fot. När Milei svors in som 
president i Argentina valde Lula klokt 

nog att stanna hemma. Han hade 
bjudits in ”med armbågen” medan 
Bolsonaro var där som hedersgäst, 

vilket journalisterna hade svårt att 
förklara. Måtte nu världen och 

Argentina ge den nye presidenten en 
chans. Kanske är det ”mission 
impossible” att sätta Argentinas 

ekonomi på fötter efter 70 års 
socialiststyre, men någon måste 

försöka. Milei är en annorlunda 
president och hans rivstart är värd all 
uppmuntran. Alternativet, socialism, 

har uppenbarligen inte fungerat.  
 

Trots Lula vill vi tro på ”det eviga 
framtidslandet”. Hans makt är 

tidsbegränsad. Folk har vaknat och 
vet att korruption kan bekämpas. 

Domstolar, riksdagsmän, media, 
militären, artister må han kunna 
köpa, men inte folket.  

 

Vår utsände i Brasilien 
Björn Rasmusson  

************************* 

 

BRICSLÄNDERNA 
Under Rysslands ordförandeskap 
2024 kommer BRICSländerna -

Brasilien, Ryssland, Indien, Kina 
och Sydafrika med 3,2 miljarder 

invånare - att utökas med Egypten, 
Etiopien, Iran, Förenade 
Arabemiraten och Saudiarabien 

med 321 miljoner invånare. Fler 
än 40 länder har hittills visat intresse 

att ansluta sig till BRICS. I Kinas 
stora infrastruktursatsning Belt & 
Road Initiativ i Euroasien deltar över 

157 länder med 75% av världens 
befolkning. Kina ensamt har lika stor 

andel av världens produktion som 
USA, Tyskland, Italien, Frankrike och 
Storbritannien tillsammans. 
 

Varför inleder inte Sverige -  

med Europas sämsta tillväxt och en 
skräpvaluta - tillsammans med de 

övriga nordiska och baltiska länderna 
diplomatiska och handelspolitiska 
förbindelser med denna växande 

grupp grannländer i stark utveckling?  
 

Ambitionen är att expandera 
“BRICS-vänkrets” ytterligare samt 

öka betalningar i nationella valutor 
med principen global multipolaritet.  

I BRICS ska inget land stå vid sidan 
och agera under ledning av någon 
suverän stats infall utan BRICS är en 

plattform, där länder kan relatera till 
varandra som jämlikar.  
 

Istället satsar Sverige all kraft på att 

inordna landet i ett alltmer krisande 
västerländskt samarbete och låter 
USA bygga 17 militärbaser, som gör 

landet till ett uppmarschområde i 
kommande NATO-konflikter med 

BRICS-länderna. Det innebär fortsatt 
utarmning av den svenska ekonomin 
och att utsätta befolkningen för stor 

fara. Se vad som hände sedan NATO 
”hjälpte” Ukraina. Det är inte bara 

hål i huvudet. Det är att be om 

att få en bomb i skallen.  ***** 
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NATOLÄNDERNA 
Att vara på förlorarsidan är inte 
att känna sig tryggare! 
 

Vad händer med NATO om Trump 

blir president? Kanske minskar USA 
sitt stöd till NATO och tar Canada 

med sig. NATO prioriterar 
amerikanska intressen. 
Europa kommer i andra hand. 

NATO:s därefter starkaste 
militärmakt är Turkiet. Ett land vars 

ledare stöder terrororganisationen 
Hamas och har som långsiktigt mål 
att göra Europa muslimskt.  
 

Övriga 28 NATO-länder ligger i 

Europa varav 21 är med i EU, som 
misslyckats med att skapa ett 

sammanhållet Europa genom att 
bygga en överstatlig federal byråkrati 

för att detaljstyra medlemmarna 
politiskt, ekonomiskt och ideologiskt. 
Därför har EU en konflikt med forna 

öststater som Ungern och Polen. 
Även Storbritannien och Norge har 

valt att hålla sig utanför. 
 

Européer har blivit dåliga på 
självförsvar. Efter 70 år under 
amerikanskt styre har Europa blivit 

”bidragsberoende”. 
 

Hur ser Europas yttre hotbild ut. Med 
undantag för de baltiska staterna och 

Ukraina (som har starka ryska 
minoriteter) är hotet från öst 
överdrivet. Det största hotet kommer 

från syd och den islamiska krigs- 
strategin med internationell terrorism. 
 

ÖB uppmanar oss att förbereda 

oss för krig. Statsministern jamsar 
med. Vi har redan upplåtit vårt land 

som uppmarschområde med USA:s 
militärbaser i deras förberedelser för 
att kriga mot Ryssland om natur-

tillgångarna i Arktis.  
 

Är vi verkligen så blinda att vi inte 
ser att det inte är Ryssland som 

utgör ett hot mot freden i vårt land? 

Det är USA som till varje pris vill 

försvaga Europa och Ryssland 
och precis som i Irak, 

Afghanistan, Syrien och Libyen 
komma över naturresurser.  

Och precis som i Ukraina låta andra 

länder kriga för USA:s sak. Det är 
svårt att tro att Sveriges 

underrättelsetjänster inte informerar 
regeringen om vad som verkligen 
händer. 
 

Det är också svårt att tro att 
samtliga våra politiker avsiktligt vill 
driva landet i krig. De måste 

antingen vara korkade eller också 
utsatta för utpressning från USA. Har 

man så svårt att inse Rysslands klart 
uttryckta behov att slippa det 
fientliga USA:s militärbaser inpå sina 

gränser?  
 

USA förlorar sina krig för att de tror 

på sina egna narrativ, som de skapar 

för att lura världens befolkningar. 
Tror man att Ryssland har en önskan 
att erövra hela Ukraina upplever man 
att kriget går bra för Ukraina trots 

att det inte gör det. Den som lyssnar 
på Putins alla tal vet att Ryssland 

inte har för avsikt att invadera hela 
Ukraina. Man vill skydda den ryska 
befolkningen i Ukraina mot de 

övergrepp Kiev utsatte dem för, då 
den nationalsocialistiska regimen 

fördes till makten 2014 av USA. 
Ryssland vill hålla Ukraina neutralt, 

vilket man konsekvent hävdat sedan 
2008 i Bukarest.  
 

USA är skyldigt till situationen i 
Ukraina, likaväl som USA förser 

Israel med vapen för att de ska 
kunna försvara sig mot sjukhus, 

skolor och bostäder i Gaza genom att 
jämna dem med marken. De måste 
vara livrädda för palestinska barn i 

kuvöser. Och hur kunde Israel låta 

Hamas lugnt tåga in och göra sin 

”typ 9/11 massaker”? ******** 
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PK-ISMEN 
Mot slutet av 1800-talet 
förklarade ett antal filosofer att 

Gud var död. Andra filosofer 
undrade då om det kunde finnas 

någon sanning när Gud var död. På 
vad skulle i så fall den sanningen 
grundas?  
 

Redan de gamla grekerna förstod 

att människan inte klarar av att leva 
utan en tro på någonting. Därför fylls 

intellektuella tomrum ständigt med 
nya tänkesätt. Men vilka skulle 
leverera nya tänkesätt om Gud var 

död? Karl Marx formulerade också 
på 1800-talet svaret på den frågan. 

Det tänkesätt vi söker är ”den 
härskande klassens ideologi”.  
De som bestämmer i samhället, 

bestämmer också hur vi ska tänka, 
när Gud är död alltså. 
 

Men vilken klass härskar i 

samhället? För de flesta filosofer är 
svaret banalt; ”Fel klass”. När Gud är 

död, har kampen genom historien 
istället stått mellan ett antal 
konkurrerande härskare, stammar 

eller gangstersyndikat. I takt med att 
människosläktet blev mångtaligare 

uppstod samhällen – kulturer - runt 
om på hela jordklotet. Kultur betyder 
odling och odlandet sker på platser 

som växer. Ju längre ut från centrum 
du kommer stöter kulturen på andra 

växande kulturer. Och när kulturer 
möts krigar vi. Efterhand grundades 
nationalstater och begreppet 

demokrati uppstod, som har gjort att 
den härskande klassen har blivit 

alltmer politisk. 
 

Du som funderar över ”politiskt 
korrekthet” och försöker begripa 
varför folk tänker så galet som de 

gör, blir svaret om vem som 
bestämmer en vilken koppling som 

råder mellan politiskt dominerande 
grupperingar i samhället och de 

politiskt korrekta idéer, som det 

blir allt tydligare dominerar trots att 
en medelklassmajoritet finner dem 

befängda. Men vi som sliter med 
frågan om den växande PK-ismen är 
tyvärr en minoritet i vårt land. 

De flesta vill egentligen inte veta 

svaret. De känner sig alltför 
beroende av den härskande makten 

för att våga utmana den. Ett sådant 
beteende är inte alls okänt från 
historien. Det heligaste får inte 

avbildas. Ingen får måla av 
Mohamed. Det är farligt att utröna 

den högsta maktens natur. Den må 
endast tillbedjas, förses med ökad 
makt och nya former av tillbedjan, 

som syftar till att framhäva dess 
magiska krafter. Vår tids för var dag 

stadigt tilltagande makt utövas av 
politikerna och den av dem 
kontrollerade statsmakten. När vi 

inte nöjer oss med enkel tillbedjan av 
denna kraft, arbetar vi energiskt för 

att tillskriva den allt fler magiska 
förmågor.Som exempel föddes 
människor till bara för några år 

sedan till hona eller hane. 
Skillnaden mellan hona och hane var 

fundamental och bestämd av Gud.    
     Men plötsligt för bara några år 
sedan greps människorna av >>> 

>>> en ny tro att makthavarna – 
politikerna - och en av deras 

anställda specialistkårer - läkarna – 
hade fått den magiska gåvan att byta 

människors kön. Genom nya 
könsbytarkrafter blev det vedertaget 
för tonåringar att ansöka om 

hormoninfusioner och kirurgiska 
ingrepp för att ändra sina medfödda 

biologiska anlag. 

Hur gick det till? Hur kunde hela 

samhället plötsligt underkasta sig 

den nya föreställningen om 

politikerväldets och dess 

välfärdsapparats dådkraft? >>> 
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>>> Och hur kunde efterfrågan på 

könskorrigering – ett helt nytt 

koncept sedan världens skapelse – 

brådstupa men oväntat uppstå?  

Det är PK-ismen i aktion.  
 

PK-ismen är otänkbar utan ett 

allt mäktigare politikervälde och 

ett alltmer svindlat folk som tror på 

politikerväldets ständigt växande 

mirakulösa förmågor och därför inte 

har något emot att släppa till mer 

skattepengar för att ge magin 

handlingsutrymme. I vårt land kan 

man numera inte ostraffat ifrågasätta 

PK-ismen. 
 

Referat av artikel skriven av  

Patrik Engellau i bloggen  

DET GODA SAMHÄLLET 

************************** 

MIGRATIONSMYTEN 

Vår temaserie ”Tror du på 

Tomten” handlar denna gång om 

Migrationsmyten.  

Migration sägs ofta vare en 

samhällsförvridning orsakad av krig, 

fattigdom och miljökatastrofer. Men 

människor har alltid förflyttat sig 

över jorden och kommer alltid att 

göra det. Det är helt naturligt och 

ingenting vi kan trolla bort. Lika lite 

som vi kan bli av med orkaner 

genom att sluta flyga. Det är bara 

människor som tror på Tomten som 

känner flygskam. ”Folk säger att jag 

borde säga det här sakerna öppet. Vi 

måste klara av att hantera 

sanningen”, säger Hein de Haas, 

migrationsforskare vid universitetet i 

Amsterdam. 
 

Frågan om migrationen är en 

långkörare i EU och på toppmötet i 

slutet av december 2023 talades det 

som vanligt om ”att säkra yttre 

gränser” (som bara Ungern gör) och 

”hantera bakomliggande orsaker”. 

Den pakt som slöts strax före jul 

handlar om olika former av person- 

och gränskontroller. Samma 

diskussion pågår i Nordamerika och 

om migrationsströmmarna över 

USA:s södra gräns. Och 

Storbritannien har yrvaket 

konstaterat att invandringen inte 

minskade utan ökade med Brexit. 
 

Överallt upprepas följande teser 

som politiker och andra debattörer 

tar för givna: 1. Migrationen i 

världen är större än någonsin. 2. 

Hårdare gränskontroll minskar 

migrationstrycket. 3.Migration drivs 

av krig, djup fattigdom och 

klimatförändringar. Problemet är 

bara att ingen av teserna 

stämmer.  
 

Låt oss studera dessa teser 
 

1. Att migrationen ligger på 

rekordnivå illustreras med tillfälliga 

flyktingströmmar från konflikter. Men 

det är ingenting nytt. Flyktingar 

utgör endast en tiondel av alla 

internationella migranter. Dessutom 

läggs numera miljontals personer 

som flyttat inom sitt eget land till 

totalen. FN-organ blåser upp 

siffrorna för att få uppmärksamhet 

till sina uppdrag. Räknat i antal är 

ökningen från 93 miljoner 1960 till 

247 miljoner 2017 och det följer 

världens befolkningsökning. Det finns 

belägg för att migrationen var 

betydligt mer omfattande runt 

sekelskiftet år 1900. Med tanke på 

hur mycket bättre kommunikationer 

det finns idag och hur stora klyftor 

som fortfarande finns, undrar man 

varför 97% av världens befolkning 

väljer att INTE byta land.     >>> 
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>>> 2. Hårdare gränskontroller 

minskar migrationen kan verka 

logiskt, men människor som bestämt 

sig för att söka sig en bättre framtid i 

ett annat land kommer alltid att 

komma in. Ju högre gränshinder 

desto större marknad för smugglare. 

Och det finns en kontraintuitiv effekt 

av skärpta inresekrav. 

Mottagarländer får fler permanenta 

invandrare. Före EU:s visumkrav 

kunde människor i Nord- och 

Västafrika resa fritt till Frankrike och 

Spanien och arbeta eller studera 

under en period och sedan åka 

tillbaka. Flödena följer i stort 

konjunkturen – gott om jobb man 

åker dit, ont om jobb man åker hem. 

Med skärpta krav saboteras den 

cirkulära migrationen.  

 

Mottagarländerna får ”nu eller aldrig 

migration”. Men Schengenavtalets 

passfria inre EU-zon och 30 år av 

”fästning Europa” har inte minskat 

antalet utomeuropeiska invandrare, 

tvärtom! EU har t.o.m. försökt flytta 

gränskontrollen in i Afrika och Turkiet 

för att stoppa migranter. Antalet har 

inte minskat, men det har understött 

odemokratiska regimer samt 

människosmugglare. Och samma 

utveckling syns i Nordamerika och i 

Storbritannien. Viktigt att komma 

ihåg är att nästan alla som invandrar 

till EU kommer legalt med pass och 

visering i handen. Det gäller 90% av 

alla afrikaner och även under 

flyktingvågen 2015. Vetskapen om 

”nu eller aldrig principen” gör att 

många stannar kvar sedan deras 

visum gått ut och skaran illegala 

invandrare ökar. 
 

 

3. EU-länder skickar pengar för 

konflikt, fattigdom och 

klimathantering 

Men till skillnad mot vad som påstås 

har dessa åtgärder väldigt lite med 

migration att göra. Flyktingar utgör 

som sagt en liten del av migrationen 

och väpnade konflikter är ingen 

kontinuerlig orsak till migration. Och 

fattigdom är nästa kontraintuitiva 

effekt. Minskad fattigdom ökar 

migrationen. Om djup fattigdom 

skulle öka migrationen skulle 

afrikaner som utvandrar komma från 

Tchad, Centralafrikanska republiken 

och Kongo, men det gör de inte. De 

kommer från medelrika länder som 

Nigeria, Ghana och Senegal. 

Migration är utveckling. 

Och klimatflyktingar är en ren 

skrivbordskonstruktion. Att 

människor flyttar p.g.a. oväder och 

översvämningar är inget nytt sedan 

Noaks tid. Snarare tvingas färre 

människor flytta än förr, eftersom 

infrastrukturen är bättre. Nästan 

ingen tvingas flytta permanent. 

Dessutom ökar inte extremväder 

som tvingar folk att flytta annat än 

för extremvädershysteriker. 

Den främsta drivkraften bakom 

migration är helt enkelt efter-

frågan på arbetskraft. Det finns ett 

enormt hyckleri kring detta säger 

migrationsforskaren Hein de Haas. 

Den svenska EU-kommissionären 

Ylva Johansson är faktiskt den 

enda EU-företrädare som törs säga 

att det finns stora behov av 

arbetskraft och att unionen behöver 

bättre legala vägar in. Alla de andra 

håller sig till teserna ovan och 

upprepar myten om massivt illegalt 

tryck mot det rika EU. Inte undra på 

att åtgärderna blir fel.            >>> 
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>>> Den arbetslösa befolkningen i 

världens låginkomstländer kommer 

att öka med 1,4 miljarder personer 

fram till 2050 varav en halv miljard 

bedöms få svårt att hitta jobb i 

hemlandet. Det senare antalet 

motsvarar i princip det som 

arbetskraften i höginkomstländerna 

behöver fyllas på med till 2050 för 

att upprätthålla balansen mellan 

arbetskraft och pensionärer. EU-

länderna satsar alltså vad som är att 

betrakta som kaffepengar för att 

dämpa migrationen, istället för att 

bejaka ett genomtänkt sätt att hjälpa 

låginkomstländer. I en Gallup-enkät 

2009-2011 svarade 1,1 miljarder 

personer ”ja” på frågan om de kunde 

tänka sig att arbeta tillfälligt i ett 

annat land om de fick möjlighet. Om 

bara hälften av dem skulle göra som 

de sagt skulle det ge dem en vinst på 

80 000 miljarder kronor. Om en 

fjärdedel skulle göra det blir vinsten 

40 000 miljarder kronor. Det vore 

fortfarande 20 gånger mer än 

världens samlade officiella och 

filantropiska utvecklingsbistånd.  
 

Det handlar in om att skrota alla 

gränshinder, utan om att låta 

efterfrågan möta utbud i ordnade 

former. Och det är en pedagogisk 

utmaning att förklara fördelarna med 

ett så radikalt omkast i migrations-

frågan. Det nuvarande systemet för 

personers rörlighet skapades under 

en kort period på 1920-talet. Det 

skulle lätt kunna förändras på ett 

avgörande sätt under 2020-talet. 

Och tro inte på Tomten. 

************************* 

Världens fem rikaste män har 

fördubblat sin förmögenhet sedan 

2020. Samtidigt blev 5 miljarder 

människor fattigare. 

LOLRedaktion - Laugh Out Loud 

”Sunt förnuft” är på engelska 

”common sense” = våra normala 
sinnen. Den Kreaprenör-modell vi 
har som bas i vår verksamhet visar 

att all mänsklig utveckling drivs 
människors ständiga strävan att 

förlänga och förstärka våra sinnen – 
synen, hörseln, känseln, lukt och 

smak samt balanssinnena.  
 

Sinnena är vår perception som redan 
Leonardo da Vinci på 1500-talet 
förstod var det som gav oss kunskap. 

Läs här på vår gamla hemsida: 
http://www.kreaprenor.se/inde

x.asp?g=1&r=28 
 

Den sinnesförvirring som just nu 
råder i västvärlden är en skadlig 
sjukdom i människors normala 

sinnen och är att betrakta som en 
livsfarlig sinnessjukdom. 

           

      ”God fortsättning på det  

            nya året” önskar”  

         Lars-Olof (LO) Landin 
 

Kommentera till kreaprenor@ebc.se 
 

Stöd Kreaprenörs arbete för vår 

kultur och vår frihet genom en 

frivillig årsavgift på 200 kr och/eller 

en gåva till plusgiro 231666-9. 

https://www.creapreneur.se/bli-

stodmedlem  
 

Vill Du INTE ha KreaprenörNYTT  i 

fortsättningen skicka ”nej tack ” till 

kreaprenor@ebc.se  
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